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ÖVERBLICK

Otroligt 2-sovrum modernistisk lägenhet med balkong
mot Carrer d&#39;Entença till salu i Sant Antoni, i en
byggnad med hiss.

Detta utmärkta hem ligger i Sant Antoni, ett av Barcelonas mest framträdande
områden, som har blivit ombyggda och återupplivade tack vare återupptagandet av
Mercat de Sant Antoni och det brett utbud av affärer, restauranger och
fritidssysselsättningar det ger. Lägenheten ligger på huvudgolvet i "Casa dels
Caragols", en elegant statlig byggnad. Denna byggnad har många modernistiska drag
och unika blommiga ornamenter i smidda järn, fasad och i gemensamma utrymmen,
som nyligen renoverades, inklusive installation av en hiss.

Lägenheten har 2 sovrum och har rikligt med naturligt ljus, högt i tak och varma
trägolv. För närvarande är det delvis renoverat och skulle gynnas av en
totalrenovering, vilket skulle göra det möjligt för den nya ägaren att skapa ett
drömhus med modernistiska funktioner i en avundsvärd plats. Ett idealiskt hem för
ett par i ett av de mest bekväma områdena i Barcelona.

Vid ankomsten välkomnas vi av en praktisk hall som förbinder till höger med ett
rymligt vardagsrum / matsal, ett mysigt och soligt rum som har tillgång till en balkong
mot Carrer d'Entença, en trädkantad gata med vacker period byggnader. Från
vardagsrummet kan vi också nå ett rymligt yttre sovrum med dubbelsäng.

Återvänder till hallen passerar vi till vänster, till ett renoverat och fullt utrustat kök
med tillgång till ett galleri mot ett kvarter uteplats. Denna del av hemmet erbjuder
också ett fantastiskt enkelrum. Ett badrum finns också intill ingången.

Kontakta oss för att besöka denna otroliga modernistiska lägenhet som ska
renoveras i Sant Antoni.

lucasfox.se/go/bcn18988

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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